
Tipo Monetaria QUETZALES
Número  006-004916-3
Cuenta Estandarizada GT46 INDL 0101 0000 0000 6004 9163

ABBOUD_MUOZ_DE_POLANIA_ANDREA_PAOLA JULIO/24

4 AV A 21-35 APT 20B EDIF ASTI ZONA 14

GUATEMALA GUATEMALA 01014 //009530

0

Día Docto. Descripción Débito Crédito Saldo
****SALDO ANTERIOR**** 986.42

01 17525 DEBITO PLAN COMODIDAD 30.00 956.42

01 17526 DEBITO BICHEQUE 15.00 941.42

03 157987 NOTA CREDITO BANCA ELECTRONICA 2,400.00 3,341.42

03 184198 NOTA CREDITO BANCA ELECTRONICA 280.00 3,621.42

03 198892 NOTA CREDITO BANCA ELECTRONICA 1,160.00 4,781.42

03 5678 NOTA DEBITO 109.00 4,672.42

03 59835 NOTA DEBITO MEMBRESIA CLUB BI 15.00 4,657.42

03 60032 NOTA DEBITO MEMBRESIA CLUB BI 15.00 4,642.42

03 152450 NOTA DEBITO BANCA ELECTRONICA 280.00 4,362.42

03 192864 NOTA DEBITO BANCA ELECTRONICA 2,400.00 1,962.42

03 673102 NOTA DEBITO DEBITO SEGURO SALUD SIEMPRE 1,160.00 802.42
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Pago De Parqueo
100.00%

TOP CONSUMOS DE TARJETA

INFORMACIÓN DE CUENTA

BALANCE DE CUENTA
Saldo inicio de mes Q 986.42

Débitos -Q 11,494.00

Créditos Q  10,545.00

Saldo fin de mes Q  37.42

Tarjetas Asociadas XXXX XXXX XXXX 2126

Gracias a que recibes tu Estado de 
Cuenta  vía electrónica, contribuyes al 
cuidado del medio ambiente.

haz clic aquí

���������������31/07/2024
���������¡���
XXXX XXXX XXXX 2126

7837

https://citas.bi.com.gt/
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Las cuentas de depósitos monetarios y ahorros con saldos menores a Q. 1,000.00 o US$ 125.00 que durante diez años no tengan movimiento deberán
trasladarse al FOPA, según decreto 26-2012.

 Para mayor información comuníquese a nuestras agencias o al PBX 1717.

Día Docto. Descripción Débito Crédito Saldo
08 8019 NOTA DEBITO ATM 041 AGENCIA LA NORIA 200.00 602.42

11 190664 NOTA CREDITO BANCA ELECTRONICA 1,200.00 1,802.42

11 237397 NOTA DEBITO BANCA ELECTRONICA 1,200.00 602.42

12 1612 NOTA CREDITO BANCA ELECTRONICA 100.00 702.42

12 1666 NOTA CREDITO BANCA ELECTRONICA 250.00 952.42

12 148653 NOTA DEBITO BANCA ELECTRONICA 690.00 262.42

12 197215 Anticipo 50 por ciento de 2 pinatas Cris 250.00 12.42

13 2149 NOTA CREDITO BANCA ELECTRONICA 700.00 712.42

13 169225 NOTA CREDITO BANCA ELECTRONICA 900.00 1,612.42

13 209449 Celebraci n de pi ata 1,550.00 62.42

16 221115 NOTA CREDITO BANCA ELECTRONICA 2,490.00 2,552.42

16 263553 NOTA DEBITO BANCA ELECTRONICA 2,490.00 62.42

17 279312 ACH HERBERT ADOLFO FLORE A 1,065.00 1,127.42

19 195344 NOTA DEBITO BANCA ELECTRONICA 600.00 527.42

21 9896 NOTA DEBITO ATM 041 AGENCIA LA NORIA 200.00 327.42

22 296177 NOTA DEBITO BANCA ELECTRONICA 280.00 47.42

23 211887 PARQUEO CC LA NORIA TE GT 10.00 37.42

**** ULTIMA LINEA ****

Totales 11,494.00 10,545.00 37.42

ABBOUD_MUOZ_DE_POLANIA_ANDREA_PAOLA - GT46 INDL 0101 0000 0000 6004 9163


